
Příloha 1 Informovaný souhlas 

INFORMOVANÝ SOUHLAS ÚČASTNÍKA STUDIE 

Název studie: Vliv cvičební intervence na stabilitu střelby vstoje u biatlonistů 

Jméno účastníka studie: 

Datum narození: 

Účastník byl do studie zařazen pod číslem:  

 

Já níže podepsaný/-á potvrzuji, že  

1. Jsem se seznámil/-a s informacemi o cílech a průběhu výše popsaného výzkumu; 

2. Dobrovolně souhlasím s účastí své osoby /příp. svého dítěte/ v tomto výzkumu;  

3. Budu při svém tréninku spolupracovat a v případě výskytu jakéhokoliv neobvyklého 

nebo nečekaného příznaku ho budu ihned informovat; 

4. Rozumím tomu, že se mohu kdykoli rozhodnout ve své účasti na výzkumu 

nepokračovat;  

5. Při zařazení do studie budou moje osobní data uchována s plnou ochranou důvěrnosti 

dle platných zákonů ČR. Při vlastním provádění studie mohou být osobní údaje 

poskytnuty jiným než výše uvedeným subjektům pouze bez identifikačních údajů, to 

je anonymní data pod číselným kódem. Rovněž pro výzkumné a vědecké účely mohou 

být moje osobní údaje poskytnuty pouze bez identifikačních údajů (anonymní data) 

nebo s mým výslovným souhlasem; 

6. S mou účastí ve studii není spojeno poskytnutí žádné odměny; 

7. Porozuměl/-a jsem tomu, že mé jméno se nebude nikdy vyskytovat v referátech o této 

studii. Já pak naopak nebudu proti použití výsledků z této studie; 

8. Potvrzuji, že jsem převzal/-a podepsaný stejnopis tohoto informovaného souhlasu. 

 

Podpis: 

Datum: 

 

 


